Nen/n

10

12

13

14

15

BbinyckHukoB 2022 roga FAMOY MO “MeH3eHCKUiA Konneax CoBpeM  EHHbIX TEXHONOrMii nepepaboTkn 1 Gu3Heca™ o4YHO hopM bl 06Y4eHUs No KaHanam

Ko v HaumeHoBaHwe npoteccum
(cneumanbHocTn)

19.01.01 Annaparyuk-
onepatop B GUOTEXHONOTUN

29.01.07 MopTHOI#

29.01.29 MacTep CTONAPHOTO U

me6ebHOro NPoun3BoACTBa

43.01.09 Mosap,koHANTEP

38.02.04 Kommepuus (no
oTpacnam)

38.02.05 ToBapoBegeHune n
JKcnepTM3a KavecTsa
noTpeGuUTENbCKUX TOBApOB
38.02.07 baHKoBCKOE f€eno
(yrny6neHHas noAroToBKa)
19.02.10 TexHonorns
NPOAYKLMM 06L4ECTBEHHOTO
nuTaHns

19.02.08 TexHonorus maca u
MSACHBIX NPOAYKTOB

19.02.03 TexHonorus xne6a,
KOH/UTEPCKUX 1 MaKaPOHHbIX
nsgenuit

38.02.02 CtpaxoBoe aeno (no
oTpacnam)(yrnyénexHas
noAroToBKa)

40.02.01 MpaBo 1 opraHu3sauns
coymanbHoro oGecneyeHns
43.02.14 TocTUHMYHOE feNno

43.02.13 TexHonorus
napuKMaxepckoro UckycTsa

.MO/leNiMpoBaHne 1 TexHonorus

BCErO:

Kon-Bo BbINyCKHWUKOB

3 Hux
nuye
0B3
17
14 1
14 1
14
25
23
45 1
20
21
18 1
23 1
25
18
15
16

308 5

Kosmuectso
BbIMYCKHIKOB,
TPY/0YCTPOEHHbIX
no
cneyyansHocT/np
octeccun
13 Hix
e
0B3
4

8 1

2 1

9
23

16
26

14

3

9 1
13 1
15

5

9

15

Konnyectso BbINYCKHINKOB

WHdopmaums o pacnpeaeneHnn

N0 COCTOAAHNIO Ha HOA6pPbL 2022 ropa

®AKT 2022 ropa

Konnuectso

TPY/AOYCTPOEHHBIX IO HE  MAAHUPYIOLMX
cneumanbHoCTU/Npothecc  ocylLEeCTBNEHMe
[ npeanpuHUMaren

CKOV [leATenbHOCTN

W3 Hux
nmue
0B3

20 2

T.10. NMpoHbKNHa

BbIMYCKHNKOB,

Konuuectso
BbINYCKHUKOB,
noAnexamx
npu3biBy B P!
BC PO
13 Hix
nnue
0B3
10
12
2
2
7
5
10
1
1
4
1
55

Konnuectso
Konnuectso
BbINYCKHW-KOB,
BbIMYCHNKOB, o
Kenatowmx NpoiTi
NNaHNPYIOLMX
CTaKMPOBKY 33
NPOAOMKHTL
. cueTcpeacts
06yu4eHve B O4HOI
opme CyxGbI 3AHATOCTI
HaceneHus
Vi3 Hux 13 Hux
nmuye e
0B3 0B3
1
4
1
2
2
8 1
1
8
8
4
4
2
45 1

3aHATOCTN

Konuyectso
BbIMYCKHUKOB, HE
HYXaloLWVXCs B
TpyAoyCTpOiicTBE
0 NpUYMHaM

Konnuectso
BbINYCKHNKOB, HE

NNYHOTO XapakTepa OnpeaenuBLIMXCS C

(mekp. oTnycK,  TPyAOYCTpOiACTBOM
VHBa/MAHOCTb,
HaxoxzeHme B
cn3our. a.)
U3 Hux W3 Hux
nnue nuue
0B3 0B3
2
3
1
4
4
1
15
1



