## Информация о распределении

Выпускников 2022 года ГАПОУ ПО "Пензенский колледж соврем енных технологий переработки и бизнеса" очной форм ы обучения по каналам занятости

	.,					110 0	остоянию на	· · · · ·	2022 102	40									
							ФАКТ 2022	года											
Ne n/n	нод и намменование профессии (специальности)	Кол-во выпускников		Количество выпускимов, трудоустроенных прудоустроенных оспециальности/пр офессии				планирующих		Количество выпусиников, подлежащих призыву в ряды ВС РФ		Количество выпусников, гланирующих продолжить обучение в очной форме		Количество выпуских-ков, желающих пройти стажировку за счет средств службы заиятости населения		Количество выпускников, не нуждающикся в трудоустройстве по причинам ямчного зврвитера (декр. отпуск, вивалидность, нахождение в СИЗО и т. д.)		Количество выпускников, не опредалившихся с тр <u>уж</u> лустрой ством	
			Из них лиц с ОВЗ		Из них лиц с ОВЗ				Из них лиц с ОВЗ		Из них лиц с ОВЗ		лиц с ОВЗ		Из них лиц с ОВЗ		Из них лиц с ОВЗ		Из них лиц с ОВЗ
1	19.01.01 Аппаратчик- оператор в биотехнологии	17		4		2				10		1							
2	29.01.07 Портной	14	1	8	1	2						4							
3	29.01.29 Мастер столярного и мебельного производства	14	1	2	1					12									
4	43.01.09 Повар, кондитер	14		9						2		1				2			
5	38.02.04 Коммерция (по отраслям)	25		23								2							
6	38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров	23		16						2		2				3			
7	38.02.07 Банковское дело (углубления подготовка)	45	1	26		2		1		7		8	1			1			
8	19.02.10 Технология продужции общественного питания	20		14						5		1							
9	19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов	21		3						10		8							
10	19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий	18	1	9	1					1		8							
11	38.02.02 Страховое дело (по отраслям) (углубленняя подгото вка)	23	1	13	1	8		1		1							ļ		
12	40.02.01 Право и организация социального обеспечения	25		15		2	-			4		4							
13	43.02.14 Гостиничное дело	18		5		4				1		4				4			
14	43.02.13 Технология парикмахарского искуства	15		9								2				4			
15	,моделирование и технология	16		15												1			
	BCEFO:		5	171	4	20		2		55		45	1			15			

- общее количество выпускников.

Директор ГАЛОУ ПО ПКСТПБ

9/

Т.Ю. Пронькина